REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.ggy al, E-mail: info@ghidaa gov.al

DEKLARATE F INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q&€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t& tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t&€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryshimet ¢
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NUREDIN

23.03.2015

Né bazg t& nenit 9/1. t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontroilin e pasurive, t&
detyrimeve financiare (& t¢ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoritetl Pérgjegjés -Inspektorl i Pérgjithshém i [ILDKPKI-s€, qé té verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q€
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jan€ té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk &shté e vérteté.
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Pjesa né

Pasuri te luajtshme-

Nepermjet Kontrates sdil N e _

Kol date 19.12.2013, prej kesaj date, kam fituar prej
bashkeshortit Oliver Ushina te drejten per perfitimin
vleres se gerase mujore mbi dy pasuri te paluajtshme ne
pronesi te bashkeshortit te deklaruara me pare dhe
konkretisht;

1. te gerase mujore te nje ambienti lokal me siperfage 220
m2 me vendndodhje ne katin e dyte te pallatit te shogerise
|

Durres, ne shumen prej 30.000 leke ne muaj, sipas kontrates

R —

I.

Per periudhen 01.01.2014-
31.12.2014, vlera e cmimit
te gerase sipas kontrates se
pare eshte 324.000 leke
(treqind e njezet e kater
mije) leke.

1.
Per periudhen 01.01.2014-
31.12.2014, vlera e cmimit

te qerase sipas kontrates se |

dyte eshte 1.200.000 leke
(nje milion ¢ dygind mije)
leke.

100 %

100%
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* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to,
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké,
c) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n¢ Cash, jashté sistemit bankar, né tlogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadh&nie, n& lek& ose né valuté té huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
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Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij,

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

| TE. ARDHURA PERSONAILE- Paga vjetore neto per vitin 2014 si | 932.411 leke

| givgtare ne Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Durres. (nenteqind e tridhjete e dy mije
- ¢ katerqind e njembedhjete)
leke.

TE ARDHURA NGA BASHKESHORTI- Paga vjetore neto si| 923.593 leke
- | administrator 1 shogerise “Ushina” Sh.p.k. (nenteqind e-njezet, e tre niije e
' peseqind e nente dhjete ¢ tre)
leke.

:f Te ardhura te tjera te bashkeshortit ne deklaraten bashkengjitur. | —==——-mmvemceem-
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Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni & plotésoni né fotokopje é tij.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve et].)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, 1€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&

deklarimit.

» T¢ dh&nat pér emra personash ndaj t&€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

......

den né 31 Dhjetor té
tit (6 deklanmlt‘ i

Hua e marre ne Banken

- | Kontrates se Huase m{j GGG -t
| M - shumen e huase (principal) prej
| 100.000 euro (njeqimd mije) Euro.

Ashtu sic eshte deklaruar edhe ne Deklaraten e vitit
| 2013, kjo hua eshte perdorur per shlyerjen e pjeses

Kestet e huase jane shlyer nga vlera e qerave te
| perfituara nepermjet Kontrates sc [ I e

-Sha ne i;aze teﬂ ”

LICLOLUNS QL LIE W L Vel A OLILLICE L WIS TRl LAkl ALt Lidd Ly J

6216.6 Euro
(gjashte mije e dyqind e
gjashtembeshjete) Euro

98448.99 Furo
(nentedhjete ¢ tete
mije e katerqind e
dyzet e tete) euro.
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Neése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni . B N.[blemrx, Neénshkrimi i zyrtarit
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1€ plotésoni né fotokopje té tij. | EMA G ASHI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa; Re.Reshit Collaku. Tel 080G 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mait: info-d@thidaz zov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) gé
mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé t& nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare t¢ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen vegmas,

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit ¥/1, t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i [ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né t&€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja OLIVER FIQIRI USHINA, bashkéshorti/ja + [
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s€ bashku me prindérit (]

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

bashkéjetuesi/ja ; | [

Ve Subjektit EMA NUREDIN GASHI
Emér, Atési, Mbieméyr

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vecmas t€ regjistruar n€ emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]

. Emri, Mbiempi, Nénshkrimi i personit ¢ lighur
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KREIJITMIT
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ESHTE PAKESUAR — autoveture ¢ Tipit L.and Rover LMA | 7000 Euro 100%
Rang Rover med, shitur neperrnjet | {shtatemije )Euro

=

ESHTE SHTUAR — Autoveture e tipit Toyota Rav me targe | 1 Euro {(nje ecuro), pasi| 100%
B o boze e Kontrates se Shities me j cmimi 1 blerjes se keti)
— te lidhur me Banken |automjeti eshte shlyer

Bl Sh.a ne baze te Kontrates se Qerase | periodikisht sipas kushteve
Financiare date 08.02.2010 te deklaruar ne deklaratat ¢ mujore per llogan te
meparshme . Bankes

|l Sh.a ne baze te
kushteve te Kontrates se
Qerase Financiare sipas
shumave qe jane deklaruar
ne deklaratat ¢ meparshme

*Qbjekti it deklarimit (Neni 4, g&rma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, date 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasuritg e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké,
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
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d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Neése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje ié iij.

OLIVER USHINA / @%

=

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/QSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, q€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje

né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t&€ méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

| Te ardhura nga paga- paga vjetore neto per vitin 2014 si|923.593 leke

| administrator i shogerise “Ushina” Sh.p.k (nenteqind ¢ njezet e tre mije e
. peseqind e nentedhjete e tre)
leke.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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Shuma e shlyernga. | Gjendja e detyrimit
deklarimi i meparshem _teé mbetur pa shlyer

__.P.ershl'{: mlldetv imeve- deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor -

e e | vitit té deklarimit té vitit te deklarimit
e - - = . ¢\ lmeshifradhefale) (me shifra dhe fjaie)
- | Detyrim ndaj Shoqerise “Ushina” sh.p.k 0 leke {(zero) teke 23.250.000 leke

(njezet e tre milion
e dygind €
pesedhjete  mije)

leke
| Detyrim ndaj Bankes_—Sh.a 585 LEuro (pesegind e | 0 leke.

 - ; Shlyer prej te ardhurave nga paga tete dhjete e pese ) euro.

Nése ky forma[ eshze i panyaﬁues hem
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

._LOLIVER. USHINA f Qwﬁ:)j

- -

SHPENZIMET E DEKLARUESHME

TE DHENA KONFIDENCIALE

v'Persh_kruani holles:sht 'f;do H(}J shpenzmu té deklarueshém me vleré mbi 300.000 leke, si. pér arsim, mjekim
: i Hme, 2 rédlm e te tjera te ketl] Hoji té kryera nga éekiarlmi i meparshem deri né 31 Dhietor t&

= N ..kontrates noter;ale,
o ,d';' a/muajlfvm
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